

Dne: 10. 12. 2024

Krycí list - upravené rozpočty

Zhotovitel: Barny team, s. r. o.

Kolonie 385/11

737 01 Č. Těšín

Tel.č.: 777 047 519

E-mail: barnyteam@seznam.cz

Investor: MěÚ Český Těšín

Akce: ZŠ Masarykova,
stavební úpravy soc. zařízení

Zkrácený popis	m. j.	množ.	cena	
			MJ	celkem (Kč)
rozpočet ZŠ Masarykova skutečný stav		1	1 042 885,88 Kč	1 042 885,88 Kč
Stavební úpravy soc. Zařízení – SDK		1	42 420,73 Kč	42 420,73 Kč
Elektroinstalace		1	122 027,73 Kč	122 027,73 Kč
TZB		1	248 118,38 Kč	248 118,38 Kč
CENA BEZ DPH				1 455 452,72 Kč
DPH 21%				305 645,07 Kč
CENA S DPH				1 761 097,79 Kč

TIDEX
STAVEBNÍ A USCHOVNÍ SPOLEČNOST
Oldřichovice 1025, 739 61 Třinec
tel.: 558 348 286
IČO: 25388746 DIČ(VAT ID): CZ25388746

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - upravený rozpočet (tzn. vč. MNP)

Stavba
ZŠ masarykova, stavební úpravy soc. zařízení

KSO	CC-CZ	
Místo	Datum	5. 9. 2024
Zadavatel	IC	
	DIČ	
Uchazeč	IC	Vyplň údaj
Vyplň údaj	DIČ	Vyplň údaj
Projektant	IC	
	DIČ	
Zpracovatel	IC	
	DIČ	
Poznámka		

Cena bez DPH	1 042 885,88
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 042 885,88	21,00%	219 006,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 261 891,91
------------	-------	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

ZŠ masarykova, stavební úpravy soc. zařízení

Místo

Datum

5. 9. 2024

Zadavatel

Projektant

Uchazeč

Vyplň údaj

Zpracovatel

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 042 885,88
HSV - Práce a dodávky HSV	409 193,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce	49 214,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	140 791,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	164 533,89
997 - Přesun sutě	47 816,18
998 - Přesun hmot	6 838,20
PSV - Práce a dodávky PSV	511 692,11
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	24 133,32
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	87 489,60
767 - Konstrukce zámečnické	163 049,90
771 - Podlahy z dlaždic	95 538,15
776 - Podlahy povlakové	163,90
781 - Dokončovací práce - obklady	109 846,84
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 200,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	24 270,40
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	122 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	72 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

ZŠ masarykova, stavební úpravy soc. zařízení

Místo

Datum

5. 9. 2024

Zadavatel

Projektant

Uchazeč

Vyplň údaj

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 042 885,88	
D HSV Práce a dodávky HSV							409 193,77	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							49 214,50	
1	K	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,500	9 020,00	22 550,00	
VV 2'3*0,65+1,5'3*0,65					6,825			
2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,164	36 500,00	5 986,00	
3	M	13010712.R	ocel profilová jakost S235JR (11 375)	t	0,164	36 500,00	5 986,00	
4	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárcí na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	14,150	950,00	13 442,50	
VV 1,45*3+1,35*3-0,8*2-0,6*2+1*3+1,2*3-0,6*2+1,05*3					14,150			
5	K	342291121.R	Ukotvení příček uheľníky	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							140 791,00	
6	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	0,000	31,00	0,00	
7	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	0,000	280,00	0,00	
8	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	0,000	280,00	0,00	
9	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	141,000	31,00	4 371,00	
10	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	141,000	280,00	39 480,00	
11	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	141,000	280,00	39 480,00	
12	K	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	39,600	850,00	33 660,00	CS ÚRS 2024 02
13	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	7,000	1 200,00	8 400,00	
14	M	RMAT0001	zárubeň pl do 2,5 m2	kus	7,000	2 200,00	15 400,00	
15	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových přes 2,5 do 4,5 m2 na MC	kus	0,000	1 200,00	0,00	
16	M	RMAT0003	zárubeň pl přes 2,5 m2	kus	0,000	3 200,00	0,00	
17	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné příčky	kus	0,000	1 800,00	0,00	
18	M	55331612	pouzdro stavební do zdiva pro 1 křídlo posuvných dveří š 800mm v do 2100mm	kus	0,000	12 000,00	0,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							164 533,89	
19	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	120,000	130,00	15 600,00	
20	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	39,360	121,00	4 762,56	
21	K	953735114	Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN přes 110 do 140 mm ukládanými na sraz	m	0,000	550,00	0,00	
22	K	953943112	Osazování výrobků přes 1 do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva	kus	0,000	155,00	0,00	
23	M	13010510	úheľník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 75x50x5mm	t	0,000	53 000,00	0,00	
24	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	7,550	150,00	1 132,50	
25	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,630	5 500,00	14 465,00	
26	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	39,360	105,00	4 132,80	
27	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,820	268,00	1 827,76	
28	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	1,320	668,00	881,76	
VV 0,6*0,6*3+0,6*0,2*2					1,320			
29	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	4,140	524,00	2 169,36	
VV 1,2*1,2+1,5*1,8					4,140			
30	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	0,000	64,00	0,00	
31	K	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	0,000	611,00	0,00	
32	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,000	183,00	0,00	
33	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,000	1 290,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,000	1 449,00	0,00	
35	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	0,000	105,00	0,00	
36	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	141,000	105,00	14 805,00	
37	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	114,410	115,00	13 157,15	
38	K	R00005	Oprava venkovního schodiště	soubor	2,000	45 800,00	91 600,00	
<i>P</i> <i>Poznámka k položce</i> <i>Vybourání stávajícího schodiště a provedení nového vč. nastupu</i>								
D 997 Přesun sutě							47 816,18	
39	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	35,925	457,00	16 417,73	
40	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	35,925	204,00	7 328,70	
41	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	359,250	16,00	5 748,00	
VV 35,925*10 "Přepočtené koeficientem množství"					359,250			
42	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	35,925	510,00	18 321,75	
D 998 Přesun hmot							6 838,20	
43	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	18,995	360,00	6 838,20	
D PSV Práce a dodávky PSV							511 692,11	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							24 133,32	
44	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	43,790	31,00	1 357,49	
45	M	RMAT0002	lak asfaltový izolační ALP-PENETRAL 9I	kus	1,000	770,00	770,00	
46	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIIP	m2	43,790	170,00	7 444,30	
47	M	SKA.603132	BITAGIT 35 mineral 1,00/10m M2	m2	51,037	280,00	14 290,36	
VV 43,79*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"					51,037			
48	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,262	1 035,00	271,17	
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							0,00	
49	K	7211176244R00	Čistící kus	m	0,000	536,00	0,00	
50	K	7211176424R00	Napojení na stávající odpad	m	0,000	610,00	0,00	
51	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	0,000	573,00	0,00	
52	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	0,000	337,00	0,00	
53	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	0,000	349,00	0,00	
54	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	0,000	454,00	0,00	
55	K	721176425R00	Připojení potrubí HT DN 75	m	0,000	511,00	0,00	
56	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	0,000	94,00	0,00	
57	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	0,000	99,00	0,00	
58	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	0,000	123,00	0,00	
59	K	721211401	Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 mřížka nerez 115x115	kus	0,000	1 050,00	0,00	
60	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	0,000	26,00	0,00	
61	K	733161931R00	vsazení odbočky do potrubí	kus	0,000	623,00	0,00	
62	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,000	880,00	0,00	
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							0,00	
63	K	722172636R00	Napojení na stávající rozvod	kus	0,000	420,00	0,00	
64	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	0,000	253,00	0,00	
65	K	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 25 mm	m	0,000	111,00	0,00	
66	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	0,000	243,00	0,00	
67	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	0,000	220,00	0,00	
68	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	0,000	440,00	0,00	
69	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2"	kus	0,000	455,00	0,00	
VV 4"2+2+1					11,000			
70	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	0,000	297,00	0,00	
71	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	0,000	26,00	0,00	
72	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,000	643,00	0,00	
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							0,00	
73	K	230120047R00	Silikonování	soubor	0,000	1 280,00	0,00	
74	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	0,000	5 600,00	0,00	
75	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	0,000	12 000,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	0,000	2 980,00	0,00	
77	K	725240812R00	Sprchový set	soubor	0,000	850,00	0,00	
78	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpusti	soubor	0,000	1 100,00	0,00	
79	K	725823633R00	Sekání průrazů a drážek	soubor	0,000	8 000,00	0,00	
80	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	0,000	1 200,00	0,00	
81	K	725860184RT1	Sifon umyvadlový	soubor	0,000	167,00	0,00	
82	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	0,000	650,00	0,00	
83	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,000	910,00	0,00	
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							0,00	
84	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	0,000	422,00	0,00	
85	K	733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	0,000	49,00	0,00	
86	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	0,000	26,00	0,00	
D 734 Ústřední vytápění - armatury							0,00	
87	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	0,000	184,00	0,00	
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							0,00	
88	K	722130901R00	Navaření vývodů	kus	0,000	441,00	0,00	
89	K	72220875R00	Navaření hrdel	kus	0,000	374,00	0,00	
90	K	725823631RT1	Nátěr potrubí	soub	0,000	3 600,00	0,00	
91	K	725823813RT1	Dem. potrubí	soubor	0,000	2 500,00	0,00	
92	K	725825633R00	Prodloužení	soub	0,000	350,00	0,00	
93	K	725825633RT1	Rad. šroubení	kus	0,000	184,00	0,00	
94	K	72582633RT1	Výměna radiátoru vč. šroubení	soub	0,000	2 600,00	0,00	
95	K	734227213R00	Napouštění, vypouštění otopného systému	kus	0,000	900,00	0,00	
96	K	734227423R00	Dem + zpětná montáž radiátorů	kus	0,000	750,00	0,00	
97	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	0,000	102,00	0,00	
98	K	735151275	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 802 W	kus	0,000	3 555,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
99	K	735151277	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1002 W	kus	0,000	3 940,00	0,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							0,00	
100	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	0,000	91,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
101	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	0,000	34,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV 20*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					21,000			
102	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	0,000	51,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV 120*160					280,000			
103	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	0,000	21,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV 120*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					138,000			
104	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	0,000	23,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV 160*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					184,000			
105	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	0,000	53,10	0,00	CS ÚRS 2024 02
106	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	0,000	31,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
VV 50*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					57,500			
107	K	R00004	Sekání kabelových tras, zapravení, hrubý úklid	m	0,000	58,00	0,00	
108	K	R0001	D+M Zásuvka 230V/16A dvojitá vč. rámečků	kus	0,000	350,00	0,00	
109	K	R0002	D+M Krabice přístrojová KP	kus	0,000	105,00	0,00	
110	K	R00020	podružný materiál	kmpl	0,000	4 730,00	0,00	
111	K	R0003	D+M Střídavý prepínač vč. rámečků	kus	0,000	325,00	0,00	
VV 3+8					11,000			
112	K	R0005	D+M Stropní svítidlo panelové povrchové	kus	0,000	1 300,00	0,00	
113	K	R0006	D+M Stropní svítidlo IP65	kus	0,000	1 500,00	0,00	
114	K	R000010	Demontáž osvětlení	hod	0,000	380,00	0,00	
115	K	R000011	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	0,000	350,00	0,00	
116	K	R000012	nezměřitelné pracovní výkony	hod	0,000	380,00	0,00	
117	K	R000013	Vychozí revizní správa	kmpl	0,000	3 500,00	0,00	
118	K	R000014	Spolupráce s revizním technikem	kmpl	0,000	1 280,00	0,00	
119	K	R0007	Ostatní přípomocné práce	kmpl	0,000	4 734,00	0,00	
120	K	R0008	D+M Hlídač pohybu 360° PD3-1C-SM IP44 bílá LUXOMAT	kus	0,000	2 800,00	0,00	
121	K	R0009	D+M Krabice 80x 80x 40 IP44 Gewiss průchodky tlakové víko 44 C	kus	0,000	305,00	0,00	
D 751 Vzduchotechnika							0,00	
122	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevybušného D přes 100 do 200 mm	kus	0,000	1 800,00	0,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	M	RMAT0004	ventilátor TD 160/100 NT SILENT IP44 tichý potrubní vent. s doběhem	kus	0,000	3 800,00	0,00	
124	K	751398021	Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	0,000	125,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
125	M	RMAT0005	Odvodní mřížka	kus	0,000	600,00	0,00	
126	K	751398041	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí D do 300 mm	kus	0,000	480,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
127	M	42972901	žaluzie protidešťová plastové s pevnými lamelami, pro potrubí D 160mm	kus	0,000	1 570,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
128	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	0,000	978,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
129	K	751514478	Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	0,000	155,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
130	M	42981346	přechod osový Pz D1/D2 = 125/100mm	kus	0,000	338,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
131	K	751514478	Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
132	M	42981348	přechod osový Pz D1/D2 = 150/125mm	kus	0,000	401,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
133	K	751514535	Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 100 mm	kus	0,000	45,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
134	M	RMAT0006	spojovací manžeta Pz D 100mm		0,000	500,00	0,00	
135	K	751514536	Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	0,000	80,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
136	M	RMAT0007	Koncový kryt DN 125		0,000	254,00	0,00	
137	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,000	3 800,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
D 763 Konstrukce suché výstavby							0,00	
138	K	416093131R00	Obklad kanal. potrubí pod stropem GKBI 12,5	m	0,000	1 687,00	0,00	
VV 0,0057894736842105*950 "Přepočtené koeficientem množství"					5,300			
D 764 Konstrukce klempířské							0,00	
139	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	0,000	88,00	0,00	
140	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	0,000	650,00	0,00	
D 766 Konstrukce truhlářské							87 489,60	
141	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	1,440	900,00	1 296,00	
VV 1,2*1,2					1,440			
142	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	1,440	5 000,00	7 200,00	
143	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	2,700	900,00	2 430,00	
VV 1,5*1,8					2,700			
144	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	2,700	5 000,00	13 500,00	
145	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdíva	kus	5,000	900,00	4 500,00	
VV 5					5,000			
146	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2	m2	2,520	7 000,00	17 640,00	
F Poznámka k položce: Sklo nepruhledné - mlečné								
147	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	800,00	7 200,00	
148	M	61161000	dveře jednokřídlové voštinové povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	2,000	2 250,00	4 500,00	
149	M	61161002	dveře jednokřídlové voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	7,000	2 250,00	15 750,00	
150	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	800,00	800,00	
151	M	61161015	dveře jednokřídlové dřevotřískové povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
152	K	766660012	Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	0,000	1 200,00	0,00	
153	M	61161044	dveře dvoukřídlové dřevotřískové povrch lakovaný plně 1600x1970-2100mm	kus	0,000	8 100,00	0,00	
F Poznámka k položce: Vc - panikové kování								
154	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	7,000	140,00	980,00	CS ÚRS 2024 02
155	M	55341428	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 150mm	kus	7,000	380,00	2 660,00	CS ÚRS 2024 02
156	K	768691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	5,700	88,00	501,60	
157	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	5,700	250,00	1 425,00	
VV 0,6*5+1,2+1,5					5,700			
158	M	60794105	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm	m	5,700	580,00	3 306,00	
159	K	R00002	D+M posuvné dveře 800mm	kus	0,000	5 500,00	0,00	
160	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,601	1 000,00	601,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							163 049,90	
161	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětleníku	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
162	M	55341330	dveře jednokřídlé Al piné max rozměru otvoru 2.42m2 bezpečnostní třídy RC2 <i>Poznamánka k provedení: Viz specifikace dveří</i>	m2	4,000	33 800,00	135 200,00	CS ÚRS 2024 02
163	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,097	1 700,00	164,90	CS ÚRS 2024 02
164	K	998767203R00	D+M nerez. model	m	6,450	3 300,00	21 285,00	
D 771 Podlahy z dlaždic							95 538,15	
165	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	39,360	15,00	590,40	
166	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	39,360	21,00	826,56	
167	K	771121022	Broušení betonového podkladu před pokládkou dlažby	m2	39,360	80,00	3 148,80	
168	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	39,360	480,00	18 892,80	
169	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 120 do 150 mm	m	10,670	125,00	1 333,75	
170	M	59761711	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2 <i>10,67*0,15 "Přepočtené koeficientem množství"</i>	m2	1,601	380,00	608,38	
VV 171 K 771569196 Příplatek k montáži podlah z čediče za spárování tmelem dvousložkovým							2 164,80	
172	K	771574442	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	39,360	950,00	37 392,00	
173	M	59761164	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 45 do 50ks/m2 <i>39,36*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"</i>	m2	43,296	450,00	19 483,20	
VV 174 K 771577211 Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2							1 234,75	
175	K	771577212	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	22,450	55,00	1 234,75	
176	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,220	420,00	4 292,40	
177	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	9,000	155,00	1 395,00	
178	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	2,000	155,00	310,00	
179	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	18,900	75,00	1 417,50	
VV 180 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m							1 213,06	
D 776 Podlahy povlakové							163,90	
181	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	2,980	55,00	163,90	
D 781 Dokončovací práce - obklady							109 846,84	
182	K	781472222	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	70,000	950,00	66 500,00	
183	M	59761716	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2 <i>104,5</i>	m2	80,000	400,00	32 000,00	
VV 184 K 781492211 Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem							7 125,00	
185	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm <i>83,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"</i>	m	57,000	40,00	2 280,00	
VV 186 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m							1 941,84	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							7 200,00	
187	K	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický	kus	9,000	800,00	7 200,00	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							24 270,40	
188	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	185,000	8,00	1 480,00	
189	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	185,000	31,00	5 735,00	
190	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	39,360	15,00	590,40	
191	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	185,000	89,00	16 465,00	
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							0,00	
192	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích <i>1,8*1,6 1,2*1,2 Součet</i>	m2	0,000	280,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
193	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	0,000	580,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							122 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							72 000,00	
194	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	72 000,00	72 000,00	
D VRN9 Ostatní náklady							50 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
195	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	50 000,00	50 000,00	

Stavební rozpočet

Název stavby:	ZŠ Masarykova, stavební úpravy soc. zařízení - SDK	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	vícepráce	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Český Těšín	Konec výstavby:	Zhotovitel: Barny Team s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 09.12.2024	Zpracoval: Tomiczek

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				17 205,95	23 854,78	41 060,73		0,60	
1		416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBL 12,5 mm	m2	39,36	855,99	13 258,81	20 432,96	33 691,77	0,01	0,47	RTS II / 2021
2		nc	Provedení obložení potrubí	m	8,32	478,00	1 087,26	2 889,70	3 976,96	0,01	0,12	RTS II / 2021
3		342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK	kus	4,00	136,00	11,88	532,12	544,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
4		nc	Dvířka revizní plastová 400x400	kus	4,00	712,00	2 848,00	0,00	2 848,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
		H01	Budovy občanské výstavby				0,00	1 360,00	1 360,00		0,00	
5		nc	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	soub	1,00	1 360,00	0,00	1 360,00	1 360,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
							Celkem:		42 420,73			

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Rekonstrukce sociálního zařízení (hřišť) ZŠ Komenského	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Elektroinstalace - rekonstrukce	Začátek výstavby:	21.10.2024 Projektant:
Lokalita:	Český Těšín Komenského 607	Konec výstavby:	Zhotovitel: Barny Team, s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	27.11.2024 Zpracoval: Hercig Ivo

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	14 000,00	14 000,00		0,00	
1		909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	20,00	350,00	0,00	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
2		900 R00	HZS ostatní přípomocné práce	hod.	20,00	350,00	0,00	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				653,00	3 267,00	3 920,00		0,12	
3		974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	50,00	78,40	653,00	3 267,00	3 920,00	0,00	0,12	RTS II / 2021
		M	Montážní přírážky				0,00	5 000,00	5 000,00		0,00	
4		141 R00	Podružný materiál M 21, M 22	kmpl	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
		M21	Elektromontáže				11 274,00	26 372,88	37 646,88		0,03	
5		210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	20,00	29,60	0,00	592,00	592,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
6		210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	21,00	24,90	0,00	522,90	522,90	0,00	0,00	RTS II / 2021
7		210120453RT1	Jistič vzduchový 3pólový do 25 A ve skřini vč. úprav v R-kotelna	kus	1,00	1 541,70	648,00	893,70	1 541,70	0,00	0,00	RTS II / 2021
8		210120565R00	Proudový chránič s jističem dvoupólový do 25 A se zapojením (10 - 16 A/B/30mA/6kA)	kus	7,00	1 066,00	5 915,00	1 547,00	7 462,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
9		210190042RU5	Osazení plast. rozvodnic, výklenek, plocha do 0,3 m2	kus	1,00	1 273,60	948,00	325,60	1 273,60	0,01	0,01	RTS II / 2021
10		210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 až 6mm2 uložený pod omítkou - montáž	m	205,00	54,30	0,00	11 131,50	11 131,50	0,00	0,00	RTS II / 2021
11		210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 včetně 15 % prořezu - materiál	m	92,00	29,20	0,00	2 686,40	2 686,40	0,00	0,00	RTS II / 2021
12		210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 včetně 15% prořezu - materiál	m	146,75	17,30	0,00	2 538,78	2 538,78	0,00	0,00	RTS II / 2021
13		210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	50,00	54,30	0,00	2 715,00	2 715,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
14		210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 vč. 15% prořezu	m	57,50	28,40	0,00	1 633,00	1 633,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
15		210800117RT1	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený v liště včetně materiálu	m	50,00	111,00	3 763,00	1 787,00	5 550,00	0,00	0,02	RTS II / 2021
		M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				708,85	1 913,77	2 622,62		0,00	
16		222260605R00	Lišta vkladací LV 40x20, na úchyt.body.zavíčkování	m	12,00	155,01	672,00	1 188,12	1 860,12	0,00	0,00	RTS II / 2021
17		220260022R00	Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	5,00	152,50	36,85	725,65	762,50	0,00	0,00	RTS II / 2021
		M46	Zemní práce při montážích				0,00	824,00	824,00		0,02	
18		460680023RT1	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 45 cm	kus	2,00	124,00	0,00	248,00	248,00	0,00	0,01	RTS II / 2021
19		460680021RT1	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 15 cm	kus	6,00	96,00	0,00	576,00	576,00	0,00	0,02	RTS II / 2021
		M65	Elektroinstalace				23 183,00	34 831,23	58 014,23		0,00	
20		650052711RT3	Montáž a dodávka zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus	5,00	351,99	1 250,00	509,95	1 759,95	0,00	0,00	RTS II / 2021
21		650101516R00	Montáž a dodávka LED svítidla stropního s nouzovým osv.	kus	7,00	3 158,54	13 230,00	8 879,78	22 109,78	0,00	0,00	RTS II / 2021
22		650101521R00	Montáž a dodávka LED svítidla s čidlem IP54 venku	kus	2,00	1 643,99	1 578,00	1 709,98	3 287,98	0,00	0,00	RTS II / 2021
23		650801113R00	Spolupráce s ost. profesemí, projektantem + DSPS	hod.	20,00	250,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
24		650516819R00	Revize elektro+spolupráce s RT	kmpl	2,00	3 000,00	0,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
25		650072621R00	Montáž a dodávka čidla pohybu stropního přisazeného	kus	3,00	2 097,56	1 365,00	4 927,68	6 292,68	0,00	0,00	RTS II / 2021
26		650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného,zásuvky,vypínač	kus	18,00	148,55	0,00	2 673,90	2 673,90	0,00	0,00	RTS II / 2021
27		650101521R00	Montáž a dodávka LED svítidla s čidlem a nouzovým osvětlením	kus	6,00	1 814,99	5 760,00	5 129,94	10 889,94	0,00	0,00	RTS II / 2021

Celkem: 122 027,73

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	ZŠ Masarykova, stavební úpravy soc. zařízení - vícepráce TZB	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Český Těšín	Konec výstavby:	Zhotovitel: Barny Team s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval: Tomiczek

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		721	Vnitřní kanalizace				24 711,76	9 304,06	34 015,82		0,11	
1		7211176244	Čisticí kus	kus	3,00	536,00	1 318,89	289,11	1 608,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
2		7211176424	Napojení na stávající odpad	kus	3,00	610,00	1 486,83	343,17	1 830,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
3		721174024	Potrubí PP přípojovací, D 110 x 3,6	m	13,00	573,00	4 453,67	2 995,33	7 449,00	0,00	0,03	RTS II / 2021
4		721174042	Potrubí PP přípojovací, D 40 x 2,0	m	4,00	337,00	884,00	464,00	1 348,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
5		721174043	Potrubí PP přípojovací, D 50 x 2,0	m	3,00	349,00	721,23	325,77	1 047,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
6		721178117R00	Potrubí PP odpadní - svis. D125x4,2	m	6,00	643,00	2 904,90	953,10	3 858,00	0,00	0,02	RTS II / 2021
7		721174044	Potrubí PP odpadní - svis. D 75x2,6	m	3,00	454,00	660,96	701,04	1 362,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
8		721176425	Potrubí HT přepojení	m	2,00	511,00	692,56	329,44	1 022,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
9		721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	4,00	94,00	0,00	376,00	376,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
10		721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	99,00	0,00	297,00	297,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
11		721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	6,00	123,00	0,00	738,00	738,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
12		721211401	Vpust' podlahová40/50	kus	2,00	1 050,00	1 853,14	246,86	2 100,00	0,01	0,01	RTS II / 2021
13		721211502R00	Vpust' podlahová D 110 mm	kus	2,00	2 560,01	4 882,28	237,74	5 120,02	0,01	0,02	RTS II / 2021
14		721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	30,00	26,00	21,30	758,70	780,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
15		733161931R00	Vsazení odbočky do potrubí	kus	8,00	623,00	4 832,00	152,00	4 984,00	0,00	0,02	RTS II / 2021
16		998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,11	880,00	0,00	96,80	96,80	0,00	0,00	RTS II / 2021
		722	Vnitřní vodovod				21 673,96	29 674,94	51 348,90		0,07	
17		722172636R00	Napojení na stávající rozvod	kus	5,00	420,00	1 391,55	708,45	2 100,00	0,00	0,01	RTS II / 2021
18		722174212R00	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16D 20x2,8	m	61,00	253,00	1 376,77	14 056,23	15 433,00	0,00	0,02	RTS II / 2021
19		722202425R00	Potrubí vodovodní plastové PP-R, D25	m	18,00	297,00	4 466,70	879,30	5 346,00	0,00	0,01	RTS II / 2021
20		722181113R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	79,00	111,00	6 015,85	2 753,15	8 769,00	0,00	0,01	RTS II / 2021
21		722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	18,00	243,00	0,00	4 374,00	4 374,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
22		722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2	kus	11,00	220,00	1 177,88	1 242,12	2 420,00	0,00	0,01	RTS II / 2021
23		722231141	Ventil vod.pojistný G 1/2	kus	11,00	455,00	4 823,61	181,39	5 005,00	0,00	0,02	RTS II / 2021
24		722290246	Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40	m	68,00	26,00	0,00	1 768,00	1 768,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
25		998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,09	643,00	0,00	55,30	55,30	0,00	0,00	RTS II / 2021
26		722181214RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm	m	24,00	99,29	893,76	1 489,20	2 382,96	0,00	0,00	RTS II / 2021
27		722181214RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm	m	12,00	101,99	479,28	744,60	1 223,88	0,00	0,00	RTS II / 2021
28		722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm	m	24,00	102,99	1 048,56	1 423,20	2 471,76	0,00	0,00	RTS II / 2021
		725	zařizovací předměty				37 693,75	30 717,75	68 411,50		0,23	
29		230120047	Sílikonování	soubor	1,00	1 280,00	1 086,94	193,06	1 280,00	0,01	0,01	RTS II / 2021
30		725112171	Klozet kombi.nádrž s armat	soubor	2,00	5 600,00	9 826,66	1 373,34	11 200,00	0,03	0,06	RTS II / 2021
31		725121521	Pisoárový záchodek auto.	soubor	1,00	12 000,00	8 570,37	3 429,63	12 000,00	0,01	0,01	RTS II / 2021
32		725211602	Umyvadlo na šrouby 55, bílé	soubor	4,00	2 980,00	9 338,36	2 581,64	11 920,00	0,01	0,06	RTS II / 2021
33		725240812R00	Sprchový set	soubor	2,00	850,00	0,00	1 700,00	1 700,00	0,02	0,05	RTS II / 2021
34		725822613	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	4,00	1 100,00	3 948,32	451,68	4 400,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
35		725823633	Sekání průrazů a drážek	soub	1,00	19 600,00	0,00	19 600,00	19 600,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
36		725841312	Baterie sprchová nástěnná	kus	2,00	1 200,00	1 809,66	590,34	2 400,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
37		725860184	Sífon umyvadlový	kus	4,00	167,00	507,16	160,84	668,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
38		725980123	Revizní dvířka 600x600 mm	kus	3,00	975,00	2 606,28	318,72	2 925,00	0,01	0,04	RTS II / 2021
39		998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty	t	0,35	910,00	0,00	318,50	318,50	0,00	0,00	RTS II / 2021
		733	Rozvod potrubí				21 535,08	18 363,08	39 898,16		0,06	
40		733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	52,00	422,00	13 081,12	8 862,88	21 944,00	0,00	0,04	RTS II / 2021
41		733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	14,00	472,00	4 283,86	2 324,14	6 608,00	0,00	0,01	RTS II / 2021

42	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	8,00	550,00	3 028,16	1 371,84	4 400,00	0,00	0,01	RTS II / 2021
43	733167001R00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1	kus	14,00	133,50	351,40	1 517,60	1 869,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
44	733161924R00	Vsazení odbočky do stáv. měd. potrubí vytápění D 22	kus	2,00	220,50	138,44	302,56	441,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
45	733161962R00	Zaslepení měděného potrubí vč. víčka D 15 mm	kus	16,00	169,51	615,84	2 096,32	2 712,16	0,00	0,00	RTS II / 2021
46	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	74,00	26,00	36,26	1 887,74	1 924,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
	734	Armatury				5 988,28	1 775,72	7 764,00		0,01	
47	734119112R00	Montáž uzavíracích ventilů DN 25	soubor	2,00	885,00	928,44	841,56	1 770,00	0,00	0,01	RTS II / 2021
48	734213112R00	Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15	kus	2,00	235,50	408,48	62,52	471,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
49	734221672R00	Hlavice ovládání ventilů termostatická	kus	7,00	402,00	2 559,90	254,10	2 814,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
50	734225122R00	Ventil termostatický, přímý, GIACOMINI R422TG DN 15	kus	7,00	387,00	2 091,46	617,54	2 709,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
	735	Otopná tělesa				3 598,08	34 411,92	38 010,00		0,04	
51	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost. ovládáním	kus	8,00	135,00	0,00	1 080,00	1 080,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
52	722130901	Navaření hrdel	kus	2,00	374,00	594,24	153,76	748,00	0,01	0,02	RTS II / 2021
53	725823631	Nátěr potrubí	soub	1,00	3 600,00	0,00	3 600,00	3 600,00	0,02	0,02	RTS II / 2021
54	725823813	Demontáž potrubí DN	soub	1,00	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
55	725825633	Rad. šroubení	kus	7,00	184,00	1 071,49	216,51	1 288,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
56	734227213R00	Nap..vypouštění otopného systému	kus	2,00	900,00	1 446,22	353,78	1 800,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
57	734227423R00	dem+zpětná montáž radiátoru	kus	1,00	750,00	486,13	263,87	750,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
58	735111810	Dem. otopného tělesa litinového	m2	2,00	102,00	0,00	204,00	204,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
59	735151275	Otopné těleso 600/800	kus	4,00	3 555,00	0,00	14 220,00	14 220,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
60	010001VRN	Otopné těleso 600/1000	kus	3,00	3 940,00	0,00	11 820,00	11 820,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
	S	Přesuny suti				37,80	8 632,20	8 670,00		0,02	
61	977013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6m	t	6,00	457,00	37,80	2 704,20	2 742,00	0,00	0,02	RTS II / 2021
62	997013501	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	6,00	204,00	0,00	1 224,00	1 224,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
63	997013509	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	60,00	16,00	0,00	960,00	960,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
64	997013631	Poplatek za uložení suti - směr betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	6,00	510,00	0,00	3 060,00	3 060,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
65	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,90	360,00	0,00	684,00	684,00	0,00	0,00	RTS II / 2021

Poznámka:

Celkem:

248 118,38